- B
 BABYLONIÆ regionis amplitudo et felicitas. II-3, *d*.
 BABYLON præ vasta amplitudine se captam esse toto triduo non sensit. III-4, *l*.
 BABYLONII a Persarum rege cur sæpius accisi? III-8, *cc*.
 BACCHATIO. VIII-5, *k*.
 BARBARI qui? I-4, *i*.
 BARBARORUM servitus Græcis quodammodo debita. I-4, *k*.
 BARBARI servilioribus ingenii præditi quam Græci. III-9, *d*.
 BARBARICA regna qualia? Ibid.
 BARBITUS vetus instrumentum musicum. VIII-5, *c*.
 BEATA vita quæ? VII-1, *a* et seq.
 BEATE vivere in quibus positum? VII-1, *e*.
 BEATITUDO unius hominis et totius civitatis an eadem? VII-2, *a* et seq.
 BEATITUDO sine virtute esse non potest. VII-7, *f*.
 BEATITUDO vulgo in operibus et voluptatibus ponitur. V-8, *gg*.
 BEATITUDO vulgo in externis bonis collocatur. VII-11, *g*.
 BEATITUDO cum voluptate esse conjuncta creditur ab omnibus. VIII-2, *d*.
 BEATORUM insulæ. VII-13, *q*.
 BELLATRIX civitatis pars an a rustica sejungi debet? VII-7, *i*.
 BELLO victa, victoris esse, jubet lex. I-4, *a*.
 BELLO interemptorum liberis, alimenta e publico decrevit Hippodamus. II-3, *e*.
 BELLICA ars, et ipsa est acquirendi ratio. I-6, *i*.
 BELLUM pacis gratia est. VII-13, *p*.
 BELLUM ad justitiam et temperantiam cives adigit. VII-13, *q*.
 BELLICIS usibus habiles, equites, gravis armaturæ milites, velites, navales copiæ. VI-5, *g*.
 BELLICARUM rerum cura, in Rebuspublicis pulchra quidem est, non tamen summus omnium finis. VII-2, *p*.
 Ad BELLICAS artes multorum populorum institutio et leges directæ. VII-2, *i*.
 BELLICÆ res penes quos in Republica esse debent? VII-7, *d*.
 BELLICÆ artes cur exercendæ? VII-13, *m*.
 BENEFACTORES populi aut gentis, reges olim creabantur. V-7, *f*.
 BESTIÆ rationem non sentiunt, sed affectibus inserviunt. I-3, *h*.
 BONUM est, quod omnia optant, et propter quod agunt quidquid agunt. I-4, *a*.
 EX BONIS quomodo boni generantur? I-4, *h*.
 BONORUM communio rejicitur, quam statuit Socrates. II-2, *a* et seq.
 BONA sua vendere quando licitum apud Locros? II-4, *d*.
 BONI viri virtus quæ? III-2, *e*.
 BONI viri a promiscua multitudine, qua re differant? III-7, *m*.
 BONUM quodecumque, an cum quocumque conferendum? III-8, *f*.

- BONUM finis est artium et scientiarum omnium
III-8, *a* et seq.
- BONI firmus instructione. III-10, *pp*.
- BONUS et vir et civis aliquis esse potest in aristocratia. IV-6, *b*.
- BONI fieri multi non possunt. V-9, *b*.
- BONA animi quo majora, eo utiliora. VII-1, *f*.
- BONA æterna a fortuna proficiscuntur. VII-1, *k*.
- BONUS vir qui? VII-11, *f*.
- BONUS vir etiam adversis uti potest? Ibid.
- BONUS vir quomodo fiat? VII-11, *i*.
- BONI, virtutisque et honestatis studiosi, tribus modis firmus. VII-11, *k*.
- BONIS uti non posse turpe. VII-12, *r*.
- BRACHMANORUM rex Didimus quid de habitatione et vestitu scripserit Alexandro? II-5, *a*.
- BUGAFORI locus de physiognomia Hippocratis et cujusdam regis Persarum. V-9, *b*.
- Bos pauperibus pro servo est. I-1, *l*.
- BYZANTH piscatores multi. IV-4, *a*.
- BYZANTH inquilinos cur ejecerint? V-2, *p*.
- CALCEI usus duplex. I-7, *b*.
- CALCULI jus plebi qua cautione dandum est in oligarchia? IV-11, *p*.
- CAMERINA oppidum Siciliae. II-9, *c*.
- CAMPSORIA non est secundum naturam. I-7, *c*.
- CAMPSORIA quomodo introducta? I-7, *f*.
- CANTUS inter epulas delectat. VIII-2, *g* et seq.
- CANTUS harmonia quæ quibus conveniat? VIII-6, *g*.
- CAPISTRO incingi. VII-2, *l*.
- CARTHAGINE aristocratica est Reipublicæ forma. IV-6, *d*.
- CARTHAGINE plebs ut demulceatur? VI-4, *r*.
- CARTHAGINIENSIVM Respublica examinatur. II-10, *a* et seq.
- CARTHAGINIENSIS democratia in pecuniæ studio nihilominus perstat. V-9, *g*.
- CARTHAGINIENSES pro expeditionum numero annulorum numerum militantibus augebant. VII-2, *l*.
- CATANENSIVM legislator Charondas. II-11, *e*.

- CELTÆ, bellicosa gens. II-7, *e*.
 CELTÆ natos suos adversus frigora ut indurent? VII-15, *c*.
 CELTARUM disciplina et leges, maxima ex parte ad bellicas artes directæ. VII-2, *k*.
- PRO CENSUS amplitudine magistratus conferuntur in quibusdam democratiis. III-3, *c*.
 PRO CENSUS diversitate, potestas quoque diversa in Republica. III-7, *z*.
 PRO CENSUUM amplitudine magistratus conferuntur in oligarchiis. IV-4, *n*.
 CENSUS quantus statuendus in bene constituta Republica? IV-10, *p*.
 CENSUS mutatio, Reipublicæ mutandæ occasionem præbet interdum. V-4, *p*.
 CENSUS annui in quibusdam civitatibus: in majoribus, tertio aut quinto quoque anno fiunt. V-6, *i*.
 CENSUS mutationes quæ fiunt in Rebuspublicis quomodo prohibendæ? Ibid.
 CENSUS æquatio in democratia. VI-2, *a*.
 CENSUS Aphytolorum. VI-3, *m*.
 CENSUUM divisio in temperatissima oligarchiæ specie. VI-5, *b*.
 CENSUUM legibus diffinitum qui expleverint, ad magistratus admittuntur. Ibid.
- CHALCIDICARUM civitatum per Italiam et Siciliam legislator Charondas. II-11, *e*.
 CHALCIDENSIVM legislator Androdamas. II-11, *g*.
 CHALCIDENSES, equos adversus hostes alebant. IV-2, *b*.
 CHALCIDENSIVM coloni Amphipolitas magna ex parte ejiciunt. V-2, *p*.
 CHALCIDENSES colonos Amphipoli contra ditiores concitat Cleotimus. V-4, *h*.
 CHALCIDENSIS tyrannus in oligarchiam versa. V-9, *e*.
- CHAONES (vel potius Chones) populus Italiæ. VII-7, *k*.
- CHARETIS Parii scripta de agricultura. I-8, *f*.
 CHARETÆ in Egina conatus. V-4, *h*.
- CHARILAI Spartanorum regis tutor et patruus Licurgus fuit. II-9, *b*.
 CHARILAI tyrannus Lacedæmone in aristocratiam versa. V-9, *e*.
- CHARICLES triginta tyrannus assentatur. III-4, *s*.
- CHARONDAS appellabat in domo communicantes $\delta\mu\sigma\tau\iota\sigma\tau\epsilon\upsilon\sigma$, quasi unius pulmenti. I-1, *m*.
 CHARONDAS Catanensis, civitatis suæ legislator. II-11, *e*.
 Zalcuci auditor fuit. Ibid.
 Quas leges tulerit? II-11, *g*.
 CHARONDAS mediocris conditionis homo fuit. IV-9, *q*.
 CHARONDÆ lex de judiciis. IV-10, *l*.
- CHII ab Atheniensibus contra pacta accisi. III-8, *cc*.
 CHII exsules ab Antissæis ob insidias ejiciuntur. V-2, *p*.
 CHII oligarchia unde eversa? V-4, *o*.
 CHIUS piscatoribus abundat. IV-4, *a*.
- CHORAGUS choro tibia ipse præcinuit Lacedæmone. VIII-5, *c*.
- CHORUS unus idemque interdum Comicus, interdum Tragicus. III-1, *n*.
 CHORI magister æquabilitatem in choro instituit. V-8, *dd*.
- CHREMATISTICA quibusdam videtur esse tota

- œconomia, quibusdam vero maxima pars
ejus est. I-2, c et 7, a.
- CHREMATISTICA non est a natura, sed ab arte.
I-7, a.
- CIBORUM multæ species. I-6, f.
- CIBORUM apparatus. VIII-3, e.
- CINADON seditionem Spartæ cur excitaverit?
V-5, c.
- CNIDI oligarchia quomodo mutata? V-4,
d.
- Unde subversa? V-4, o.
- CISTERNÆ, seu aquæ pluvix receptacula. VII-9,
b.
- CITHARA pueritiæ interdicitur. VIII-5, a.
- CIVES vitam qualem in bene constituta Repu-
blica vivere debeant? VII-7, c.
- CIVES, consortes et participes ejusdem civita-
tis. II-4, d.
- CIVIS, vox ambigua. III-1, b.
- CIVIS qui? III-1, d et f.
- CIVIS pro diversa Reipublicæ forma diversus.
III-4, d.
- CIVIS diffinitio examinata. III-4, g.
- CIVIS boni et viri boni virtus an eadem? III-2,
a.
- CIVES an sunt opifices manuarii? III-2,
g.
- CIVIS præclari virtus est posse præesse et sub-
esse laudabiliter. III-2, f.
- CIVIUM species plures, ut plures species civita-
tum. III-3, c.
- CIVIS in democratiis quibusdam est, qui e ci-
vis filia natus est, etiam spurius. III-3,
d.
- CIVIS dicitur is potissimum, qui honorum pu-
blicorum est particeps. III-3, f.
- CIVIS an non sit, qui non justo titulo civis est?
III-4, i.
- CIVES an sint opifices manuarii? III-3, a et
seq.
- CIVIS generaliter qui, et qui specialiter in qua-
libet Reipublicæ forma? III-8, t.
- CIVIS et magistratus virtus eadem quæ viri bo-
ni. VII-13, a.
- CIVILIS principatus, liberorum et æqualium est
imperium. I-5, a.
- CIVILIS vita in belli et pacis negotia distincta.
I-3, i.
- CIVILIS societas quarum rerum statuenda sit?
III-6, o.
- CIVILIS societas optima quæ? IV-9, m.
- CIVILIS multitudinis partes duæ: altera, quæ
arma tractat: altera, quæ consilia. VII-7, d
et seq.
- CIVITATIS dignitas ex fine ad quem ordinatur.
I-1, a et b.
- CIVITATIS gubernator quomodo differt a patre-
familias, œconomo et rege? I-4, a et
seq.
- CIVITAS ex pluribus vicis constituitur. I-4,
r.
- CIVITATIS communicatio est sufficientissima et
perfectissima. Ibid.
- CIVITAS est bene vivendi gratia. Ibid.
- CIVITATIS communicatio est naturalissima. I-1,
s.
- CIVITAS est prior secundum naturam quam do-
mus. I-4, x.
- Res est naturalis e compositorum genere. III-4,
b.
- CIVITAS egisse aut non egisse aliquid quando
dicatur? III-1, k.
- CIVITAS una eademque quomodo sit, quomodo
item alia? III-1, l.
- CIVITATIS imperium ac potestas penes quem aut
quos esse debeat? III-7, a et seq.
- CIVITAS quid? II-4, d; Item, III-4, b et
f.
- Optima CIVITATIS constitutio. II-4, l.
- Constare debet ex dissimilibus. Ibid.

- CIVITATI omniane debeant esse communia? II-1, *e*.
- CIVITATEM magis ac magis unam fieri, an expectat? II-1, *h*.
- CIVITATIS communio est primum in loci consortio posita. II-1, *d*.
- An præstet in CIVITATE perpetuus principatus vel temporaneus? II-1, *k*.
- Absoluta omnium communitas obest CIVITATI. II-1, *m* et seq.
- CIVITAS beata esse an possit sine beatis seu opulentis custodibus? II-2, *p*.
- CIVITATIS imperium penes unum an esse debeat? III-10, *u*.
- CIVITAS appellari non potest, quæ natura serva est? IV-3, *e*.
- CIVITAS honestatis magis quam necessariis gratia constituta. IV-3, *e*.
- CIVITATIS partes necessariæ quæ? IV-2, *a* et *b*.
- CIVITATIS partes præcipuæ et maxime necessariæ quæ? IV-3, *e*.
- CIVITATIS partes principales quæ, et civilis corporis velut anima? V-3, *h*.
- CIVITATIS partes duæ potissimum, divites et pauperes. IV-3, *l*.
- CIVITATIS distributio Hippodamea in tres partes, civium etiam in tres partes, judiciorum itidem in tres, examinatur et refellitur. II-6, *a* et seq.
- CIVITATIS cujusque partes tres, divites, pauperes, mediocris fortunæ homines. IV-9, *d*.
- CIVITATES magnæ a seditionibus cur magis vicariæ quam parvæ? IV-9, *o*.
- CIVITATIS unio distrahitur a demagogis. V-6, *kk*.
- CIVITAS magna quæ, et quæ parva? VII-3, *f* et seq.
- CIVITAS magna et hominibus abundans non est idem. VII-3, *g*.
- CIVITAS optima quæ? VII-3, *i*.
- CIVITAS magnitudinis modum habere quem debeat? VII-3, *k*.
- CIVITATI suppetere quæ debeant ad beatamque vivendum? VII-3, *f*.
- CIVITAS beata quæ? VII-1, *a* et seq. Item, 3, *c*.
- CIVITAS proba ut fiat? VII-11, *i*.
- CIVITAS est societas similium, ad vitam quam optime degendum instituta. VII-6, *c*.
- CLASSIS præfectura Spartæ an recte constituta? II 8, *f*.
- CLAZOMENIORUM seditio. V-2, *r*.
- CLEANDER, Gelæ tyrannus. V-9, *e*.
- CLEOTIMUS Amphipoli seditionem ciet. V-4, *h*.
- CLISTHENES post ejectos tyrannos Atheniensem Republicanam ut mutaverit. III-1, *h*.
- CLISTHENI Sicyonio auctoritatem quæ conciliaverint? V-8, *zz*.
- CLISTHENES sublata Myronis tyrannide, aliam tyrannidem Sicyone instituit. V-9, *e*.
- CLISTHENIS machinamentum in ambienda democratia. VI 5, *e*.
- COUM democratiam quid convulserit? VI 3, *c*.
- CODRUS rex cur factus? V-7, *f*.
- CÆNA collatitia. III-7, *l* et 10, *f*.
- De COITU lex. VII-14, *i* et seq.
- COLLEGIORUM convivia. VII-10, *a*.
- COLOPHON qua Reipublicæ forma olim usa? IV-2, *l*.
- COLOPHONIORUM seditio. V-2, *r*.

- COMMUNICATIO prima est mariti et uxoris, ad conservationem speciei : secunda est domini et servi propter salutem individui. I-1, *f* et *g*.
- Hæ COMMUNICATIONES differunt specie. I-1, *h* et seq.
- Ex his constituitur domus. I-1, *l*.
- COMMUNICATIONUM alia est constituta in omnem diem, alia vero non diurnalis. Ibid.
- COMMUNICATIO domus et vici sunt diversæ species : utraque est homini naturalis. I-1, *q*.
- COMMUNIO et societas omnis, boni alicujus causa institui solet. I-1, *a*.
- COMMUNIO præcipua et reliquas omnes complectens, est civitas et civilis societas. Ibidem.
- COMMUNIONIS, in primis autem civilis, desiderio ducuntur omnes. I-1, *y*.
- COMMUNIO an omnium et omnibus esse debeat in civitate ? II-1, *e*.
- COMMUNIO seu consortium humanorum omnium difficilis. II-2, *b*.
- COMMUNIO, amicitiae aliquid habet. IV-9, *h*.
- COMMUNIORUM publicorum institutum vetus est. VII-7, *i*.
- COMŒDIAS spectare, pueritiæ non licitum. VII-15, *k*.
- COMPOSITUM non cognoscimus, nisi cum scimus ex quibus, et quot, et qualibus est. I-1, *d*.
- CONCIONIS jus penes populum. III-7, *z*.
- CONCIO potestatem quarum rerum habeat ? Ibidem.
- CONCIONIS cogendæ jus pro censu. IV-7, *o*.
- CONCIONES habentibus præmia in quibus Rebus-publicis proposita ? IV 12, *l*.
- CONCIONIS jus in democratia. VI-1, *x*.
- CONFŒDERATIONIS ad bellum causæ. II-1, *i*.
- CONNUBIA quando est a qualibus jungi debeant ? VII-14, *c* et seq.
- CONNUBIA quo anni tempore jungenda, et qua utriusque sexus ætate ? Ibid.
- CONSILIA si inter se communicent nobiliores et plebei, rectius delectationes fiunt in Republica. IV-11, *m*.
- CONSUETUDO, secundus ad honestatem assequendam gradus. VII-11, *k*.
- CONSUETUDO quo melior, eo meliorem efficit Reipublicæ formam. VIII-1, *a*.
- CONSULTATIONUM et judiciorum potestas populo concessa. III-7, *r*.
- CONSULTATIO de rebus civitati utilibus penes quos esse debeat. IV-11, *c* et seq.
- CONTEMPTUS sæpe ad insidias et manus inferendas incitat. V-7, *ff* et *nn*.
- CONTINENTIA tollitur in rerum omnium communitate. II-2, *f*.
- CONTRARIA efficiunt contraria. V-6, *b*.
- CONTRIBULIS quid ? II-1, *n*.
- CONTROVERSIS negotiis sui sunt magistratus. VI-6, *h*.
- CONTUMELIÆ genera varia. V-7, *n*.